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Uwaga!

1.Rysunek przedstawia zabudowe wneki pomiedzy scianami i drabinkami gimnastycznymi w
miejscu przejs¢ przy otworach drzwiowych.

2.Rozwigzanie pokazano jako "lewe". Rozwigzanie "prawe" wykonaé¢ w odbiciu lustrzanym.
3.Elementy stalowe po oczyszczeniu z rdzy i zagruntowaniu farbami antykorozyjnymi malowac
farbami nawierzchniowymi.

4.Elementy drewniane nalezy doprowadzi¢ do stanu trudno zapalnego przez impregnacje
odpowiednimi srodkami ogniochronnymi wg aktualnej oferty handlowe;j.

5.Przed wykonaniem ramek stalowych wymiar nalezy skorygowa¢ odpowiednio do
szerokosci deski konstrukcyjnej drabinek gimnastycznych wg nastepujacego wzoru:
gtebokosé stupa konstrukcji nosnej dachu - szerokos¢ drabinki = szerokos¢ rameki.

W pokazanym rozwigzaniu przyjeto szerokos¢ drabinki = 20 cm.

=40 mm x4 szt. na wys. ramKki

26

323

95

205

95

1:20

Studio Projektowe "MODUS", Suwatlki, ul.Ko

mgr in z. arch. Tomasz Zaforymski

RAMKA Z KATOWNIKA 30x30x3 mm

modu

sciuszki 140

Przedmiot
inwestycji

remont gtéwny
hali sportowej

T-1/A

Adres inwestycji

Suwaliki, ul.Sikorskiego 21

nr tomu/nr rys

Zespot Szkot nr 6 im.K.Brzostowskiego

Inwestor Suwalki, ul.Sikorskiego 21 Nl 1
Nr geod. dz. 30280/2, 30281 skala
Przedmiot schemat zabudowy wneki 1 . 2
rysunku pomiedzy scianami i drabinkami .
Projektant nr upr. data podpis branza
mgr inz. arch. SUW - 10-2006 ;
T.Zaforymski 101/88 architektura
mgr inz. arch. 10-2006 architektura
J. Jezierski




